BỘ THƯƠNG MẠI
Số: 3419 TM/XNK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 30 tháng 6 năm 2004

THÔNG BÁO
V/v danh sách các thương nhân thuộc tiêu chuẩn đầu tư mở rộng
 năng lực sản xuất có điều chỉnh số lượng hạn ngạch giao
sau khi kiểm tra hồ sơ mua máy móc thiết bị hợp lệ
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 07/2003/TTLT/BTM/BCN của Bộ Thương mại - Bộ Công nghiệp hướng dẫn việc giao và thực hiện hạn ngạch hàng dệt may xuất khẩu sang thị trường Hoa Kỳ năm 2004;
Căn cứ Thông báo số 0095/TM-XNK về việc phân bổ hạn ngạch cho các thương nhân thành tích đầu tư mở rộng ngày 07 tháng 01 năm 2004;
Căn cứ vào hồ sơ mua máy móc thiết bị (bao gồm hóa đơn, tờ khai nhập khẩu máy móc thiết bị) của các thương nhân đã gửi về Bộ Thương mại;
Bộ Thương mại thông báo điều chỉnh số lượng hạn ngạch xuất khẩu hàng dệt may của các thương nhân vào thị trường Hoa Kỳ năm 2004 (theo danh sách đính kèm) đối với trường hợp các thương nhân khai báo sai số máy móc thiết bị so với thực tế để các thương nhân biết và thực hiện ./.

	TL BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
KT VỤ TRƯỞNG VỤ XUẤT NHẬP KHẨU
Phó Vụ trưởng
(đã ký)
Lê Văn Thắng